

**MR. ALLERØD APS  
M. D. MADSENSVEJ 19, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 30 24 02 78**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023  
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. februar 2024

---

dirigent Louis Sass-Petersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mr. Allerød ApS M. D. Madsensvej 19 3450 Allerød  CVR. nr.: 30 24 02 78 Stiftelsesdato: 2. februar 2007 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2022 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2023 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2021 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Direktør Louis Sass-Petersen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund

## **LEDELSESBERETNING FOR 2022/23**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handel med herretøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2022/23 har været tilfredsstillende og bedre end forventet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat omkring tkr. 150-200 for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten. Aktiviteten i selskabet ophører pr 31.1.2024.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23**

<u>Noter</u>		<u>2021/22</u>	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.073.005</b>	<b>1.040.171</b>
1	Personaleomkostninger	-793.799	-741.567
	Afskrivninger	-9.187	-6.126
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>270.019</b>	<b>292.478</b>
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	34.278	73.000
	Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	0	-46.332
	Finansielle omkostninger	-51.592	-59.577
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>252.705</b>	<b>259.569</b>
2	Skat af årets resultat	-55.963	-57.988
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>196.742</b>	<b>201.581</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	196.742	201.581
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>196.742</b>	<b>201.581</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2022</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0      9.187
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0      9.187</b>
3	Værdipapirer, anlægsaktiver	990.498      956.220
	Skatteaktiv	0      7.135
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>990.498      963.355</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>990.498      972.542</b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.580.953      1.670.651</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.283      59.922
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>33.283      59.922</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>65.549      103.211</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.679.785      1.833.784</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>2.670.283      2.806.326</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2022</u>	
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>148.924</u>	<u>-47.818</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>273.924</u></b>	<b><u>77.182</u></b>
	Udskudt skat	<u>18.476</u>	<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>18.476</u></b>	<b><u>0</u></b>
	Mellemregning tilknyttet selskab	312.525	306.585
	Konvertible gældsbreve	<u>977.247</u>	<u>1.085.791</u>
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.289.772</u></b>	<b><u>1.392.376</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	53.389	512.967
	Konvertible gældsbreve, kortfristet del	120.000	120.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	568.439	393.517
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	30.352	0
	Anden gæld	<u>315.931</u>	<u>310.284</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.088.111</u></b>	<b><u>1.336.768</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.377.883</u></b>	<b><u>2.729.144</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.670.283</u></b>	<b><u>2.806.326</u></b>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		
8	Særlige poster		
9	Ejerforhold		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2022	125.000	0	-47.818	77.182
Overført af årets resultat	0	0	196.742	196.742
Forslag til udbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital 30.9.2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>148.924</b>	<b>273.924</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

## NOTER

	<u>2021/22</u>		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	699.553	639.626	
Pensioner	73.200	83.680	
Andre omkostninger til social sikring	21.046	18.261	
	<u>793.799</u>	<u>741.567</u>	
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.352	0	
Udskudt skat 1.10.2022	7.135	65.123	
Udskudt skat 30.9.2023	18.476	-7.135	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	
	<u>55.963</u>	<u>57.988</u>	
<b>3 Værdipapirer</b>			
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer 30.9.2023	<u>416.498</u>	<u>393.220</u>	
Ændring i dagsværdien i året indregnet i resultatopgørelsen som gevinst	<u>23.278</u>	<u>0</u>	
Ændring i dagsværdien i året indregnet i resultatopgørelsen som tab	<u>0</u>	<u>46.332</u>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld i alt	Første års	Restgæld
	30.9.2023	afdrag	efter 5 år
Mellemregning tilknyttet selskab	<u>312.525</u>	<u>0</u>	<u>306.585</u>
Konvertible gældsbreve	<u>1.097.247</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.409.772</u>	<u>120.000</u>	<u>306.585</u>



## NOTER

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der givet virksomhedspant i simple fordringer, driftsinventar og immaterielle rettigheder med kr. 500.000.

Endvidere har Jyske Bank sikkerhed i værdipapirbeholdning kr. 416.498 pr 30.9.2023.

### 7 Nærtstående parter

Samlede renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	<b>17.690</b>
--	---------------

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Louis Sass-Petersen, Mortonsvej 24, 3. th., 2800 Kgs. Lyngby, der er hovedaktionær.

### 8 Særlige poster

Resultatopgørelsen i årsregnskabet er påvirket af nedenstående særlige poster:

Kompensation Covid-19	6.149
-----------------------	-------

	<b>6.149</b>
--	--------------

### 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mr Allerød Holding ApS  
M.D. Madsensvej 19  
3450 Allerød